2022年５月 12日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022年２月８日に公表いたしました2022年12月期第１四半期連結会計期間（2022年１月

１日～2022年３月31日）の連結業績予想数値と本日公表いたしました実績値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異

2022年12月期第１四半期連結会計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（IFRS・2022年１月１日～2022年３月31日）
  （単位：百万円、％）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税 引 前 利 益 四 半 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

四 半 期 利 益

基 本 的

１ 株 当 た り

四 半 期 利 益

（ 円 銭 ）

前回発表予想（Ａ）

84,762

～

92,750

32,883

～

39,700

42,035

～

48,853

32,258

～

37,583

32,745

～

37,966

36.81

～

42.68

今回実績 （Ｂ） 91,034 38,520 57,201 40,119 40,261 45.35

増 減 額（Ｂ－Ａ）

6,272

～

△1,716

5,637

～

△1,180

15,166

～

8,348

7,861

～

2,536

7,516

～

2,295

増 減 率（ ％ ）

7.4%

～

△1.8%

17.1%

～

△3.0%

36.1%

～

17.1%

24.4%

～

6.7%

23.0%

～

6.0%

２．差異の理由

当第１四半期連結会計期間（2022年１月１日～2022年３月31日）の税引前利益については、主に

為替相場における円安及び韓国ウォン安の進行の影響から、当社及び在外子会社が保有する外貨建

現預金の期末為替レートによる評価替え等により発生した為替差益12,670百万円を金融収益に計上

したことで前回予想を上回りました。

以 上